

Strefa*	Nazwy przystanków (przystanki graniczne strefy)	Gmina
I	od Rzeszów do Rudna Mała pętla	Głogów Młp.
II	od Rzeszów do Głogów Młp. ul Kolejowa I / Centrum Przesiadkowe / Głogów Młp. Rynek / Os. Słoneczne	
	od Rzeszów do Głogów Młp. ul. Stykowska Skrzyżowanie	
III	od Rzeszów do Przewrotne Hucisko pętla	Trzebowniko
I	od Rzeszów do Trzebowniko Z-d Ogrodnicy pętla / Nowa Wieś Zaczerska pętla	
	od Rzeszów do Trzebowniko	
	od Rzeszów do Jasionka 70/39, Jasionka 44/41, Jasionka Gęsiówka pętla	
	od Rzeszów do Tajęcina pętla	
II	od Rzeszów do Jasionka Kamionka; Jasionka Grond	
	od Rzeszów do Terliczka Łąki	
III	od Rzeszów do Stobierna Krzywe pętla	
	od Rzeszów do Łukawiec pętla	
	od Rzeszów do Wólka Podleśna / Pogwizdów sklep	
I	od Rzeszów do Malawa Góra pętla	Krasne
	od Rzeszów do Krasne Wólka II	
	od Rzeszów do Krasne Kolonia III	
II	od Rzeszów do Strażów III pętla	
	od Rzeszów do Palikówka pętla	
I	od Rzeszów do Kielanówka pętla	
II	od Rzeszów do Mogielnica pętla	
	od Rzeszów do Wisłoczanka - Zarzecze Dom Ludowy	
	od Rzeszów do Lutoryż	
	od Rzeszów do Niechobrz Rondo	
	od Rzeszów do Nosówka pętla (Racławówka – Nosówka)	
od Rzeszów do Zgłobień		
Strefa	Przystanki graniczne strefy	Gmina
III	od Rzeszów do Wola Zgłobieńska (Wola Zgłobieńska II - Wola Zgłobieńska pętla)	Boguchwała
	od Rzeszów do Niechobrz Góra pętla	
III	od Rzeszów do Pogwizdów szkoła	Czarna
	od Rzeszów do Krzemienica sklep	

	od Rzeszów do Czarna Orlik		
IV	od Rzeszów do Czarna GS		
	od Rzeszów do Medynia Głogowska Zadwór pętla		
I	od Rzeszów do Świlcza	Świlcza	
	od Rzeszów do Rudna Wielka Dom Strażaka		
II	od Rzeszów do Bratkowice Sitkówka II		
	od Rzeszów do Woliczka		
	od Rzeszów do Trzciana 54/79		
III	od Rzeszów do Bratkowice Szkoła		
	od Rzeszów do Bratkowice Klepak- Bratkowice Czekaj		
	od Rzeszów do Bratkowice Zapole		
	od Rzeszów do Błędowa Zgłobieńska Sklep – Błędowa Zgłobieńska Stadion		
	od Rzeszów do Dąbrowa Skrzyżowanie – Dąbrowa Stawy		
IV	od Rzeszów do Bratkowice Las		
	od Rzeszów do Bratkowice Dąbry II – Bratkowice Dąbry pętla		
	Od Rzeszów do Dąbrowa Dom Kultury – Dąbrowa Rondo		
III	od Rzeszów do Babica 84/81		Czudec
I	od Rzeszów do Tyczyn Kościuszki Most		Tyczyn
II	od Rzeszów do Kielnarowa II		

**Strefa - Obejmuje wszystkie przystanki do przystanku granicznego*